
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.228 

        (Protokols Nr.8, 36.§) 

 

 

Par Balvu novada pašvaldības darba reglamenta apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta otro daļu, kas nosaka, ka dome izdod un triju 

darbdienu laikā pēc spēkā stāšanās publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē pašvaldības darba 

reglamentu. Pašvaldības darba reglamentā nosaka: domes un tās izveidoto institūciju, izņemot 

iestādes, darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, domes sēdes norises kārtību, iekšējo 

normatīvo aktu izdošanas kārtību, kārtību, kādā domes priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā organizē 

lietvedības un dokumentu nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam, privāto tiesību līgumu 

noslēgšanas procedūru un citus Pašvaldību likumā noteiktos jautājumus,  kā arī ņemot vērā 

2024.gada 16.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības darba reglamentu (pielikumā). 

2. Uzdot Balvu novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai triju darbdienu laikā 

pēc lēmuma 1.punktā minētā reglamenta spēkā stāšanās, publicēt to Balvu novada 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.balvi.lv. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības darba reglaments uz 16 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Maksimovs 

 

 

 

http://www.balvi.lv/

